
Р. бр. Индекс Оценка

1 62052 8

2 61897 7

3 62042 8

4 60894 7

5 61549 7

6 61966 7

7 62044 7

8 61713 6

9 61759 6

10 62045 6

11 62072 6

12 62095 6

13 62172 7

14 61707 6

15 61889 6

16 61981 6

17 62061 6

18 62030 7

19 61571 6

20 62006 6

21 61926 6

22 61968 6

23 62046 6

24 62110 6

25 60599 6

26 61346 6

27 61975 6

28 62140 6

29 62143 6

Во финалните оценки се вклучени поените добиени 

со решавање на испитната задача и со изработка на стручен труд. 

Увид во тестовите се закажува на 25.01.2021 година (понеделник) во 18:00 часот, 

со вклучување на следниот линк:  meet.google.com/moy-irmo-ant.

Внесувањето оцени во индекс ќе биде реализирано по  

завршување на втората декада од јануарската испитна сесија. 

За тоа ќе следи дополнителна информација на web страната на Факултетот. 

Скопје, 23.01.2021 год.,     Од предметните наставници 

Заклучно со р. бр. 29. 

ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА /
ЕКОЛОШКИ МЕНАЏМЕНТ 

Резултати - испит - 21.01.2021 година  


